法定代表人证明书
现任我单位        职务，系法定代表人，特此证明，营业执照号：

申请义务人盖章：                   法定代表人签章：
                             年    月    日

现任我单位        职务，系法定代表人，特此证明，营业执照号：

抵押权人盖章：                   法定代表人签章：

                             年    月    日

现任我单位        职务，系法定代表人，特此证明，营业执照号：

抵押权人盖章：                   法定代表人签章：

                             年    月    日

申请权利人、义务人、抵押权人共同授权委托书

现授权委托      （性别：  ，年龄：   ，职务：  ，身份证号：             ）代为办理房地产预告登记事宜，代表四方接受询问，所签署的相关文件，四方均予以认可。

此致

申请权利人(抵押人)：
                                                   年   月    日
1、 内容填写必须真实、清楚、涂改无效。

2、 此证明只作房地产登记使用。